ذ ی صلاح جهت انجام خدمات اجرای فونداسیون ، اسکلت بتنی و سفت کاری ساختمان تجاری-اداری ایرانشهر به صورت دستمزدی اقدام نماید.

1-  موضوع مناقصه: عبارت است از انجام خدمات اجرای فونداسیون ، اسکلت بتنی و ســفت کاری ساختمان تجاری-اداری ایرانشهر در 9 طبقه با 
زیربنای تقریبی 3،959 )سه هزار و نهصد و پنجاه و نه( متر مربع به صورت دستمزدی.

2-  محل پروژه: شهر تهران ، خیابان ایرانشهر، نبش کوچه شناسا، پلاک 12
۳-  مدت قرارداد:  9 ماه شمسی.

لیت های موضوع اساسنامه.  4-  شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقوقی - درج انجام خدمات موضوع مناقصه در فعا
۵-  هزینه خرید اســناد مناقصه:

[...]

را در ايتا به شماره 09390212990 ارسال نمايند.

شركت سيمرغ )سهامی عام(

مزرعه زياران
)سهامی عام(

مـزایـده عمـومـی
 فروش اقلام ضایعاتی شرکت پلیمر آریاساسول 

لیست هیدروژناسیون ضایعاتی  شرکت پلیمر آریاساسول در نظر دارد 121)یکصد و بیست و یک( تن کاتا

زیر را از طریق مزایده واگذار نماید، بدینوســیله از کلیه اشــخاص حقوقــی و حقیقی فعال در این 

گهی طی تماس با امــور حقوقی و پیمان های این  زمینه دعوت می شــود، تا ده روز پس از چاپ این آ

شرکت)شــماره تلفن های زیر( ضمن کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شــرایط مزایده و دریافت